UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 4/2009

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua 348

Reunião, realizada em 16/4/2009,

RESOLVE:

Aprovar a criação do Curso de Doutorado Interinstitucional - DINTER em

Sociologia entre a Universidade de Brasília (UnB) e a Fundação Universidade do

Tocantins (UNITINS), oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em Sociologia da

Universidade de Brasília.

Brasília, c de abril de 2009.

José Geral 	So
Ifor

Junior

C/cõpia: GREIVRT/DPP/ICS/SOL/SCA/SAA
IEAIno